



Lions Clubs International, MD 107 G
Piirikuvernööri, DG Kari Edelmann, LC Jyväskylä/Cygnaeus
Phone +35840 500 9755, e-mail: k.e.edelmann@gmail.com
Puoliso Eeva-Liisa, phone +35840 744 4124



Piirikuvernöörin maaliskuun tiedote 9/2016-2017

Arvoisat Leijonat, puoliset/kumppanit, Leot ja piirin PDG:t! Ohessa joitakin ajankohtaisia asioita huomioitavaksenne.

LCI 100

LCI 100 vuotta -haastekampanjassa G-piiri on palvellut tähän mennessä 26 268 ihmistä. Piiripalkintoon on vielä matkaa. 19 klubia on osallistunut kahteen tai useampaan haasteosioon. Tarvitaan 33 klubia ja se on saavutettavissa. Uusia Centennial-jäseniä on liittynyt riveihimme 41 ja perintöprojekteja on toteutunut yhteensä 20 kpl. Jäsenhankinnasta tämän juhlakauden aikana saa erityistä ja ainutlaatuista tunnustusta jatkuen progressiivisesti (vuosittain parempi palkinto ja huomiointi) kolmen vuoden ajan automaattisesti, jos uusi jäsen pysyy klubissa.

Punainen Sulka

86 % G-piirin klubeista on osallistunut Punainen Sulka -kampanjaan. Keräystulos on tällä hetkellä 146 000 €, mikä on 47 % tavoitteesta. Monessa klubissa onkin nyt loppukirin paikka. Viimeinen Punainen Sulka -mainoskampanja toteutetaan viikolla 17. Yhteistoimintapäiväksi kannattaa suunnitella 26.4.2017. Kevään 2017 aikana piireillä on mahdollisuus valita nuorten elämisentaitoja tukevia Lions Quest -yhteistyöhankkeita (7 % PuSu-keräystuotoista) toteutettavaksi alueellaan. Päätös piirin toivomista hankkeista tulee tehdä 30.4.2017 mennessä. Myös klubien omien (25 % keräystuotosta) nuorisohankkeiden suunnittelutyö klubeissa on syytä aloittaa ajoissa. Lisätietoja saa Ilkka Sainiolta ja Eila Pelliltä.

Uudet hallitukset ja toimintasuunnitelmat

Klubit ja piiri saavat uudet hallituksensa huhtikuussa. Piirin ensi kauden toimintasuunnitelmat hyväksytään piirin vuosikokouksessa 22.4.2017. Ilmoittautumiset vuosikokoukseen on tehtävä 31.3.2017 mennessä osoitteessa <http://107g2017.weebly.com>. Vuosikokouksen yhteydessä järjestetään myös valmennusta virkailijatehtäviin.

Klubien kannattaa jo suunnitella tulevan kauden toimintaa ainakin siihen mittaun, että kausi saadaan käynnistettyä tehokkaasti heti elokuussa. Hankesuunnittelun keskeisenä haasteena on jäsenyytyväisyyden kasvu, positiivinen julkisuus ja mielenkiintoiset hyvän tekoon kannustavat hankkeet.

Joensuun vuosikokouksen www-sivut on avattu osoitteessa <http://www.lionsvuosikokous2017.fi>. Tavanomaisesti nopeimmat ilmoittautujat ovat voineet parhaiten valita hotellinsa.

Jäsenhankinta

Jäsenhankinta jatkuu suotuisasti. 44 uutta jäsentä on otettu vastaan ja uusia jäseniä on tulossa. Eronneiden jäsenten määrän pienentäminen ei ota oikein onnistuakseen. Taloudellisten syiden takia on kiinnitettävä huomiota jäsenmäärän kasvuun. Klubien uudet mallisäännöt mahdollistavat



Lions Clubs International, MD 107 G
Piirikuvernööri, DG Kari Edelmann, LC Jyväskylä/Cygnaeus
Phone +35840 500 9755, e-mail: k.e.edelmann@gmail.com
Puoliso Eeva-Liisa, phone +35840 744 4124



myös naisten ottamisen jäseniksi. Naisten positiivisesta vaikutuksesta klubien toimintaan on useita esimerkkejä. LCI Forward -ohjelman mukaan leijonien pitää saavuttaa 200 miljoonan ihmisen palvelukyky vuoteen 2020-2021 mennessä.

Kansainvälinen jäsenmaksu

Jäsenmaksujen maksaminen on keino pitää klubi hyvässä asemassa, jolloin sen jäsenillä on äänioikeus niin piirin kuin Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa. Päämaja on selvästikin muuttanut ja tiukentanut jäsenmaksukäytäntöään ja siirtää pois ”hyvästä asemasta” jo 60 vrk kuluttua. Niinpä maaliskuun alussa peräti 7 piirin klubia on tuossa asemassa, jossa ei esimerkiksi pääsisi piirin tai liiton vuosikokoukseen äänestämään. Syytä päämajan käytännön muuttumiseen selvitetään paraikaa.

Hyvä klubipresidentti tai rahastonhoitaja, varmistathan, että oman klubisi edustajilla on äänioikeus, kun he saapuvat Viitasaarelle tai Joensuuhun. Kansainvälistä jäsenmaksua maksaessa kannattaa tarkastaa maksupäivän valuuttakurssi. Joillakin klubeilla saattaa kurssierosta johtuva miinussaldo estää äänioikeuden.

Muuta

Niille ensi kauden innokkaille toimijoille, jotka jo haluaisivat harjoitella tekemisiä, tiedoksi, että MyLCI-koulutusosa avautuu 1.4.2017.